
UCHWAŁA  Nr V/30/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie 

z dnia 31 stycznia 2003 r. 
 
 

 
w sprawie : ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole na 

terenie gminy. 
 
 
Na podstawie  art. 14 ust.5  ustawy z dnia  7 września 1991r. o systemie 

oświaty / tekst jednolity z 1996r. Dz.U. Nr 67 poz. 329 ze zmianami/ Rada Gminy w 
Kleszczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Opłata za świadczenia udzielane przez  przedszkole na terenie gminy wynosi : 
-  dla przedszkola 9-godzinnego - 110 zł  
-  dla przedszkola  5-godzinnego -   95 zł 
 

§ 2 
Opłatę wymienioną w  § 1 zmniejsza się do 50% za drugie i dalsze dziecko w rodzinie 
uczęszczające do przedszkola. 

§ 3 
Opłata za pobyt dziecka w przedszkolu wnoszona jest przez rodziców do 10 dnia 
każdego miesiąca i nie podlega zwrotowi. 

§ 4 
Wysokość opłaty za wyżywienie- stawkę dzienną ustala dyrektor przedszkola  w 
porozumieniu z organem rodziców działających na terenie placówki powiadamiając o 
jej wysokości Wójta Gminy.  

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Traci moc Uchwała Nr XXXIII/191/01 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 07 
listopada 2001r.  w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez 
Przedszkole na terenie gminy. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2003r. 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 
        Ewa  Lesińska 

 


